

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Kamala'nın Afrika Ziyareti, Sosyal Sistemin İstismar Edilmesi ve Engellenmesi Anlamına Gelmektedir!

Haber:

26 Mart 2023'te ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, üç ülkeyi kapsayan Afrika turuna başlamak için Gana-Akra'ya ulaştı. Ardından Tanzania ve Zambiya'yı ziyaret etti. Bu yıl Afrika'yı ziyaret eden 18. ve en yaşlı ABD'li yetkili olarak, 29/03/2023 tarihinde üç günlük bir ziyaret için Tanzania'nın Darusselam kentine iniş yaptı.

Yorum:

Başkan Yardımcısı Kamala Harris Tanzania ziyareti sırasında, ziyaretinin, diğer hususların yanı sıra Afrika halkının ve özellikle de Tanzania'nın demokrasi ve demokratik özlemlerini teşvik etmeye odaklanacağını açıkladı.

Bu açıklamayla ABD, Tanzania ve genel olarak da Afrika'daki eşcinseller de dahil olmak üzere şeytani demokratik fikirleri destekleme taahhüdüne dair bir mesaj gönderiyor.

Tanzanya'ya gelmeden önce Kamala, Gana'ya yaptığı ziyaret sırasında kendilerine ağır cezalar uygulanacak yasama çalışmaları yapılan eşcinsellerin haklarından bahsetmiştir. Zira Gana Devlet Başkanı Nana Akufo-Addo ile düzenlediği ortak basın toplantısında kendinden emin bir şekilde şunları söylemiştir: "Özgürlüğü desteklemenin yanı sıra tüm insanlar arasında eşitlik mücadelesini desteklemenin ve tüm insanlara eşit davranılmasının çok önemli olduğunu düşünüyorum." Ve şöyle dedi: "Aynı şekilde bunun bir insan hakları meselesi olarak gördüğümüz bir konu olduğunu ve değişmeyeceğini de söyleyeceğim."

Tanzanya'da Kamala, kadınların güçlendirilmesi programları için 1 milyar Doları da onayladı. Dolayısıyla şüphesiz Harris misyonunun Afrika'daki diğer amaçları arasında aile değerlerini parçalayarak toplumsal düzeni yıkmaya misyonunu güçlendirmek ve bu sapkınlıkların gündemini canlandırmak da vardır.

Kamala'nın ziyareti, Aralık 2022'de düzenlenen Amerika-Afrika Liderler Zirvesi'nden sadece üç ay sonra geldi ve daha önce Cumhurbaşkanı Samia Hasan da Kasım 2022'de Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'e resmi bir ziyarette bulunmuştu. Şüphesiz Çin, son yirmi yıl içinde Tanzania'ya ve genel olarak da Afrika'ya büyük yatırımlar yapmış olup bu tur da, Amerika'nın Tanzania'da ve bir bütün olarak kıtada artan Çin nüfuzuna karşı koyma stratejisinin bir parçasıdır.

Ayrıca Kamala'nın ziyareti, özellikle madenler olmak üzere Tanzania'nın kaynaklarının sömürgeleştirilmesini ve sömürülmesini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Nitekim Amerika şu anda elektrikli araba pilleri üretmek için kullanılan madenler için bir işletme tesisi inşa etmektedir. Zira Kamala şöyle demiştir: "Bu, 2026 gibi kısa bir süre içinde ABD'ye ve küresel pazarlara nikel dereceli piller sağlayacaktır. Bu proje, yenilikçi teknoloji ve düşük emisyon kullanan önemli ve öncü bir modeldir... Daha da önemlisi, hammaddeler yakında Tanzania'da Tanzanyalılar tarafından işlenecektir. İklim kriziyle mücadeleye, dayanıklı küresel tedarik zincirleri oluşturmaya ve yeni endüstriler ve istihdam yaratmaya da yardımcı olacaktır... Zira burada çok fazla büyüme potansiyeli vardır." (Beyaz Saray Başkan Yardımcısı Harris ve Tanzania Cumhurbaşkanı Samia Suluhu Hassan'ın Ortak Basın Açıklamalarında Yaptıkları Açıklama, 30 Mart 2023).

Kısacası Kamala'nın Tanzania ve genel olarak Afrika ziyareti, sosyal açıdan aileyi yok etmeyi ve "LGBT topluluğu" için tarif edilemez bir kötülüğü amaçlarken sadece Amerika Birleşik Devletleri'nin kapitalist gündemine fayda sağlayacak ve Tanzania ile Afrika'yı sonsuz kredilere, temerrüde, sömürüye ve bağımlılığa sürükleyecektir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Said Bitumva - Tanzania**